



Krotoszyn, dnia 16 lutego 2024 r.

KCUS.KO.EFS.262.01.2024

Do wszystkich Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego

W związku z pytaniami, które wpłynęły do postępowania prowadzonego w trybie do Zapytania Ofertowego na przeprowadzenie diagnozy obecnego stanu świadczenia usług społecznych, potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych oraz opracowanie raportu z diagnozy w ramach Projektu „Krotoszyńskie Centrum Usług Społecznych”, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW), Priorytet 6, Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, poniżej zamieszczam pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1:

W zapytaniu określono, że szacowana liczba ankiet pozyskanych w CAWI i PAPI to 100 i 100 sztuk. Czy to jest wartość szacunkowa, która realnie może się zmienić, adekwatnie do realnego poziomu zwrotu ankiet, czy też wymagana minimalna stopa zwrotu, do jakiej Państwo chcą zobowiązać Wykonawcę?

Realizuję obecnie duże badanie potrzeb w zakresie usług społecznych w woj. dolnośląskim i wiem, że pozyskanie takiej stopy zwrotu od użytkowników nie jest łatwe, dlatego wyjaśnienie ww. kwestii jest kluczowe z perspektywy oceny realności wykonania ww. zamówienia.

Odpowiedź:

W Zapytaniu ofertowym w tabeli zamieszczonej w Części VI. Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający określił minimalną szacowaną ilość próby ankiet pozyskanych w CAWI i PAPI. W realizacji badań metodą CAWI i PAPI to po stronie Wykonawcy jest zapewnienie ankietowanym odpowiednich bodźców i zachęt do tego, aby wypełnili ankiety i tym samym uzyskać ich zwrotność na założonym minimalnym poziomie.

Biorąc ponadto pod uwagę zakładaną liczebność próby w stosunku do liczby mieszkańców Miasta Gminy i Krotoszyna, Zamawiający nie przewiduje trudności w osiągnięciu wymaganej minimalnej próby badawczej.

Pytanie 2:

Planowany okres realizacji zamówienia: Czy nie zakładali Państwo wydłużenia okresu realizacji zamówienia? Obecnie zapytanie ofertowe jest złożone do 20.02, co oznacza, że szacunkowy termin podpisania umowy będzie ok. początku marca. W związku z tym zostaje 3 tygodnie na realizację badania. W tym czasie niezbędne jest przygotowanie narzędzi badawczych - scenariuszy ankiet i dopiero ich publikowanie/dystrybucja. Żeby badanie ankietowe miało szansę uzyskania takiej stopy zwrotu potrzeba co najmniej 3 tyg. na czas zbierania ankiet, następnie trzeba je zebrać (PAPI) i przeanalizować. Podsumowując, planowany obecnie w zapytaniu okres realizacji badania będzie bardzo trudny, o ile niemożliwy do wykonania.

Biorąc pod uwagę powyższe, będę bardzo wdzięczna za informację, czy jest szansa, że zmodyfikują Państwo ww. założenie terminowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje założenia terminowe wyznaczone w Zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3:

W zapytaniu ofertowym nie znalazłam informacji na temat szacowanej wartości zamówienia - czy przedmiotowe zapytanie realizowane jest poniżej progu PZP?

Odpowiedź:

Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego i nie podlega ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 tej ustawy.

Postępowanie prowadzone na podstawie art. 44 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), tj. wydatki publiczne powinny być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad: uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów.

Zamawiający nie udostępni tych danych, wartość szacunkowa zamówienia nie jest konieczna Wykonawcy do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia.

/-/ Katarzyna Kulka

Dyrektor Krotoszyńskiego Centrum Usług Społecznych